CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v: Nghỉ tết Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2021)

Kính gửi: QUÝ NHÀ ĐẦU TƯ

CTCP Chứng khoán Phố Wall thông báo nghỉ giao dịch nhân dịp Tết Nguyên đán

Kỷ Hợi năm 2021 như sau:

Nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, Sở Giao dịch Chứng khoán Hà

Nội và Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh sẽ nghỉ giao dịch từ thứ Tư,

ngày 10/02/2021 (tức 29 Tết Âm lịch) đến hết thứ Ba, ngày 16/02/2021 (tức mùng 5

Tết Âm lịch). Giao dịch sẽ tổ chức trở lại bình thường kể từ thứ Tư, ngày 17/02/2021

(tức mùng 6 tháng Giêng năm Tân Sửu).

Theo đó, WSS cũng sẽ nghỉ giao dịch từ thứ Tư, ngày 10/02/2021 (tức 29 Tết Âm

lịch) đến hết thứ Ba, ngày 16/02/2021 (tức mùng 5 Tết Âm lịch).

Giao dịch sẽ tổ chức trở lại bình thường kể từ thứ Tư, ngày 17/02/2021 (tức mùng

6 tháng Giêng năm Tân Sửu).

Các hoạt động thu/chi tiền mặt tại các Quầy giao dịch của WSS (bao gồm nộp/rút

tiền mặt), chuyển tiền online tiến hành bình thường đến hết 11h30, thứ Ba, ngày

09/02/2021, sau đó nghỉ Tết theo thông báo của hai Sở.

WSS kính chúc Quý khách một năm mới An Khang Thịnh Vượng!

Trân trọng thông báo./.